As principais práticas contábeis adotadas na 
elaboração e apresentação das Demonstrações Financeiras 
são resumidas como segue: a) Apuração do Resultado: As 
receitas e despesas estão demonstradas obedecendo ao 
regime de competência. 3 - Capital Social: O capital social 
é de R$ 251.100,00 (duzentos e cinquenta e um mil e cem 
reais), totalmente subscrito e integralizado, representado por 
251.100 (duzentos e cinquenta e uma mil e cem) ações, no 
valor de R$ 1,00 (um real) cada uma.

2023 2022

Lucro líquido do exercício 20.938  9.288

Outros resultados abrangentes - -

Resultado abrangente do exercício 20.938 9.288

Demonstrações dos Fluxos de Caixa
 2023 2022
Das atividades operacionais